CNPJ: 06.137.872/0001-82; I.E.: 15.236.347-5

AV. Treze de Maio, 460 - CENTRO

Nova Esperança do Piriá – PA

CEP: 68618-000

CARTA RESPOSTA

À CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ - PA

REF. AO OFÍCIO Nº. 014/2024 DA CÂMARA MUNICIPAL.

RESPOSTA AO OFÍCIO DE SOLICITAÇÃO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 021/2023,

VINCULADA AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2023.

A CONSTRUTORA SOUZA SOARES LTDA - ME, inscrita no CNPJ: 06.137.872/0001-82, situada na AV.

13 DE MAIO, Nº. 460, CENTRO, Nova Esperança do Piriá - PA, CEP: 68.618-000; ACEITA fornecer à esta Casa

Legislativa os itens adjudicados na Ata de Registro de Preços nº 021/2022, vinculada ao Pregão Eletrônico Nº

021/2023 da Prefeitura de Nova Esperança do Piriá - PA; nos seus termos e quantitativos, para os serviços de

controle de vetores e pragas urbanas, com os mesmos preços referente a nossa cotação final na ata de registro de

preços acima referida.

Atenciosamente,

Nova Esperança do Piriá - PA, 19 de julho de 2024.

___________________________________________

CONSTRUTORA SOUZA SOARES LTDA – ME

CNPJ: 06.137.872/0001-82

		2024-07-19T13:55:09-0300
	CONSTRUTORA SOUZA SOARES LTDA:06137872000182

		2024-11-12T10:30:44-0300
	ANTONIO LORDENIR CAMPOS GONCALVES:48839132287